溧阳市政府采购中标通知书

（编号：溧采公[2021]0035号）

江苏景宏园林绿化有限公司,江苏泽誉建设工程有限公司,江苏前方市政园林有限公司,江苏恒诺农业科技发展有限公司,溧阳市天目园林工程有限公司

    溧阳采购中心受溧阳市城市管理局委托，就溧阳市2022年度市
区绿化养护服务采购项目采用公开招标方式进行采购，经评审，采
购人确认，贵公司为本项目的成交供应商。
    请贵公司接此通知书后在规定时间内与采购人签订合同，在合
同签订后三日内将合同送我中心鉴证备案，并按采购文件要求和响
应文件的承诺履行完合同。

特此通知

溧阳市政府采购中心：（盖章）

2022年01月10日